CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 003/2018-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa., nos termos do Regimento

Interno da Casa, REQUERER cópia da Ata da 22ª Reunião Ordinária da 2ª

Sessão Legislativo da 17ª Legislatura, ocorrida em data de 06/08/2018.

Câmara Municipal de Jataizinho, PR, aos

13 (treze) dias do mês de agosto de dois

mil e dezoito.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

NETTO-

Vereador